
Zarządzenie nr 445/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 08 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do zbywania nieruchomości 

  

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust.1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (t.j.Dz.U z 2021r. poz. 2213) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.1. Powołuję komisję przetargową do wykonywania czynności związanych 

z przeprowadzaniem przetargów ustnych nieograniczonych i ograniczonych oraz rokowań na 

sprzedaż i oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości, stanowiących własność Miasta 

Gorzowa Wlkp. i Skarbu Państwa w składzie: 

1) Jarosława Drąg – przewodnicząca, 

2) Ewa Heck – członek, 

3) Wioleta Chudy – członek, 

4) Krystyna Kajzer – członek, 

5) Aneta Moszczyńska – członek, 

6) Iwona Antonowicz-Szczęsna – członek, 

7) Anna Bukowiec – członek, 

8) Anna Laskowska – członek. 

2. W przypadku nieobecności Jarosławy Drąg, funkcję przewodniczącego pełnić będzie Ewa Heck 

lub Wioleta Chudy. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 280/II/2020 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 

października 2020r. w sprawie powołania komisji przetargowej do zbywania nieruchomości.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Majątku.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

z  up. Prezydenta Miasta 
                ( - ) 
  Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta Miasta 


